Дополнение № 1  к Приложению № 1

к Договору поставки №  ___________________ от « ___» _________  2018  г.

г. Ярославль

« ___» _________  2018  г.
___________________________________________________ (____________________________), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _______________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть-Ярославнефтеоргсинтез» (ОАО «Славнефть-ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Карпова Николая Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнение № 1 к Приложению № 1 (далее – Дополнение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:

1. Описание и комплектация Товара:

Спецификация № 1

….
Спецификация № 2

….

2. Настоящее Дополнение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и является обязательной и неотъемлемой частью Приложения № 1 от « ___» _________  2018 г. к Договору поставки №  ___________________ от « ___» _________  2018  г.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнением № 1, Стороны руководствуются условиями Приложения № 1 от « ___» _________  2018 г. к Договору поставки №  ___________________ от « ___» _________  2018  г.

4. Настоящее Дополнение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	От Поставщика
 _________________

	От Покупателя
ОАО «Славнефть-ЯНОС»

Генеральный директор

____________________ Н.В.Карпов